
Id: FDUJW-GPXCY-SAOCG-LHWTO-OSTJQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVI/226/13
RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO

z dnia 19 czerwca 2013 r.

w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki opłaty 

Na podstawie art. 6k ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391, poz. 951; z 2013r. poz. 228) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dla nieruchomości zamieszkałych od 2 do 5 osób metodę ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty 
ustalonej w ust. 2. 

2. Ustala się 6 stawek opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi w sposób zmieszany 
i selektywny od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy: 

1) stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny w wysokości 11,00zł miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość na terenie 
miejskim. 

2) stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny w wysokości 8,00zł miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość na terenie 
pozamiejskim. 

3) stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny w wysokości 22,00zł miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość na terenie 
miejskim. 

4) stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny w wysokości 16,00 zł miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość na terenie 
pozamiejskim. 

5) stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny w wysokości 9,00zł miesięcznie od osoby zamieszkującej w budynku wielolokalowym na terenie 
pozamiejskim. 

6) stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny w wysokości 18,00zł miesięcznie od osoby zamieszkującej w budynku wielolokalowym na terenie 
pozamiejskim. 

§ 2. Dla nieruchomości zamieszkałych przez 6 osób i więcej metodę ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi zbieranymi w sposób zmieszany i selektywny ustala się od gospodarstwa domowego 
w wysokości: 

1) stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny w wysokości 62,00zł miesięcznie od gospodarstwa domowego na terenie miejskim; 

2) stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny w wysokości 47,00zł miesięcznie od gospodarstwa domowego na terenie pozamiejskim; 

3) stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny w wysokości 124,00zł miesięcznie od gospodarstwa domowego na terenie miejskim; 

4) stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny w wysokości 94,00zł miesięcznie od gospodarstwa domowego na terenie pozamiejskim; 

5) stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny w wysokości 57,00zł miesięcznie od gospodarstwa domowego w budynku wielolokalowym na 
terenie pozamiejskim; 



Id: FDUJW-GPXCY-SAOCG-LHWTO-OSTJQ. Podpisany Strona 2

6) stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny w wysokości 114,00 zł miesięcznie od gospodarstwa domowego w budynku wielolokalowym na 
terenie pozamiejskim. 

§ 3. Dla nieruchomości zamieszkałych przez 1 osobę metodę ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi zbieranymi w sposób zmieszany i selektywny ustala się od gospodarstwa domowego w wysokości: 

1) stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny w wysokości 15,00 zł. miesięcznie od gospodarstwa domowego na terenie miejskim; 

2) stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny w wysokości 11,00zł. miesięcznie od gospodarstwa domowego na terenie pozamiejskim; 

3) stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny w wysokości 30,00zł. miesięcznie od gospodarstwa domowego na terenie miejskim. 

4) stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny w wysokości 22,00zł. miesięcznie od gospodarstwa domowego na terenie pozamiejskim; 

5) stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny w wysokości 13,00 zł. miesięcznie od gospodarstwa domowego w budynku wielolokalowym na 
terenie pozamiejskim; 

6) stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny w wysokości 26,00zł. miesięcznie od gospodarstwa domowego w budynku wielolokalowym na 
terenie pozamiejskim. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXII/198/13 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 8 marca 2013r. 
w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 
opłaty (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 marca 2013r. poz. 1128) oraz 
uchwała Nr XXV/215/13 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 22 kwietnia 2013r. w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki opłaty (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 kwietnia 2013r. poz. 1752). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jan Michaliszyn


